
 
 
 
Verksamhetsberättelse 2021 
 
Styrelsen för Hölls Fiskehoddeförening får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 
2021. 
 
På grund av rådande pandemi och restriktioner fick tyvärr även 2021 bli ett år utan de 
gemensamma aktiviteter som vi så gärna vill ha tillsammans med våra medlemmar. 
 
Att årsmötet även denna gång skulle behöva genomföras per capsulam, via brev, stod utom 
allt tvivel. Underlag för årsmötet skickades ut till 111 medlemmar (57 hoddägare och 54 
båtmedlemmar). Precis som under 2020 hade vi i år en hög svarsfrekvens, 66 giltiga svar 
kom in. 
 
Vår traditionella Hornfisketävling genomfördes, dock med ett lite annorlunda upplägg. Alla 
tävlingssugna medlemmar välkomnades att på egen hand ge sig ut och fiska. På angivet 
klockslag skulle de tävlande presentera sin största horngädda för juryn. Det blev varken 
korvgrillning, fika eller prisutdelning, men som traditionen sig bör; namnet på vår lycklige 
vinnare finns nu uppsatt på tavlan i klubbstugan. 
 
Höstens arbetsdag samlade många flitiga medlemmar. Det städades i såväl klubbstugan som 
vid renseriet, stuprännor tömdes på löv, skräp plockades upp och gräsmattor klipptes. Stort 
tack till alla som deltog! 
 
Styrelsen har under 2021 haft följande sammansättning: 
Ordförande Åsa Hohlt Mandat till årsmöte 2023 
Kassör  Linda Wejderot Mandat till årsmöte 2022 
Sekreterare Urban Nilsson Mandat till årsmöte 2022 
Ledamot Nicolaos Zourdis Mandat till årsmöte 2023 
Ledamot Jörgen Hylén Mandat till årsmöte 2022 
Ledamot  Alexander Strömme Mandat till årsmöte 2022 
Suppleant Rickard Nordin Mandat till årsmöte 2023 
Suppleant Sven Antonsson Mandat till årsmöte 2022 
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Styrelsen har under året haft 7 protokollförda styrelsemöte, antingen via Teams eller på 
plats i klubbstugan. Referat från mötena finns tillgängliga på föreningens hemsida. 
 
Vid årsskiftet hade föreningen 111 medlemmar, varav 57 hoddeägare.  



 
Låt oss hoppas att vi under 2022 kan genomföra många härliga gemensamma aktiviteter 
igen.  
En av föreningens tidigare ordförande kunde inte nog så ofta nämna; TTT - Träffas Trivas 
Tillsammans. Och visst är det sant, man kan inte annat än trivas i vårt underbara Höll.  
 
Ett stort tack till alla medlemmar för året som gått – utan er är vi ingen förening! 
 
Skanör i februari 2022 
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